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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawą sprzętu przeciwodleżynowego NZ/214/65/2010
1. Czy Zamawiający dopuści do udziału w przetargu materac przeciwodleżynowy o poborze mocy 14W, wysokości 10 cm, zbudowany z 17 poprzecznych, trwale ze sobą zespolonych komór (nie występuje komora zapasowa) wykonanych z poliuretanu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza materac przeciwodleżynowy o poborze mocy 14W, wysokości 10 cm, zbudowany z 17 poprzecznych komór, które można łatwo wymienić. Zamawiający wymaga, aby materac ten był wyposażony w komorę zapasową. 
2. Czy materac winien być zbudowany z komór, których długość w części zmiennociśnieniowej jest min. 10 % większa od szerokości materaca celem rozłożenia sił tarcia i poprzecznie tnących oddziaływujących na ciało leżącego pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe parametry.

3. Czy Zamawiający może wyłączyć materace przeciwodleżynowe zmiennociśnieniowe jako oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza materace przeciwodleżynowe zmiennociśnieniowe z pakietu nr 1 i tworzy oddzielny pakiet – pakiet nr 2 (w załączeniu prawidłowy wzór formularza przedmiotu zamówienia).
4. Czy Zamawiający dopuści pompę o poborze mocy w wysokości 12W?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści pompę z zakresem regulacji ciśnienia od 40 do 90 mmHg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca zbudowanego z 18 wymiennych komór?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia zapasowej komory do każdej zaoferowanej sztuki?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia zapasowej komory do każdej zaoferowanej sztuki materaca.

Zamawiający, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża  termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa 25.08.2010 r. o godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert  25.08.2010 r.  o godz. 11: 20

UWAGA!!
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










Z poważaniem 

